
WORKPRO Akumulatorowa Piła Szablasta 12V
Pro
Indeks: 845173 Producent: Hang Zhou Great Star Industrial Co.,LTD Kod producenta: W125046AU

Cena: 257.24 zł

Opis

WORKPRO Akumulatorowa piła szablasta 12 V,
bezprzewodowa, uniwersalna piła o zmiennej prędkości
obrotowej 2900 obr./min, z brzeszczotami do piły szablastej 3
sztuki, akumulator 2,0 Ah i ładowarka,
Producent: Hang Zhou Great Star Industrial Co.,LTD

Zacisk do szybkiej wymiany ostrza bez dodatkowych narzędzi oraz wysokowydajny brzeszczot zapewniają precyzję i trwałość
cięcia. W zestawie znajdziesz 3 brzeszczoty, w tym jeden do metalu. Bezprzewodowa konstrukcja eliminuje ograniczenia,
zapewniając swobodę ruchu i mobilność. Odkryj nowe możliwości dzięki piłce szablastej WORKPRO.

Ta piła WORKPRO 12V to niezastąpione narzędzie w Twojej warsztatowej kolekcji. Dzięki zmiennej prędkości obrotowej, możesz
łatwo dostosować ustawienia do różnych materiałów. Bezpieczne i efektywne cięcie gałęzi oraz precyzyjne rezultaty to motto
pracy z uniwersalną piłą szablastą WORKPRO 12V.

【】Dzięki wysokowydajnemu silnikowi i wytrzymałemu akumulatorowi piła szablasta zapewnia maks. 2900 obr./min
zapewnia mocne i efektywne cięcie, dzięki czemu można szybko wykonać swoje projekty. Dzięki bezprzewodowej konstrukcji
można usunąć ograniczenia.
【】Możesz łatwo wymienić ostrza za pomocą zacisku do szybkiej wymiany bez dodatkowych narzędzi, a ostrze jest mocno
przytrzymywane do cięcia małych i dużych gałęzi. Brzeszczot piły z wysokowydajnym metalowym kołem zębatym zapewnia
dodatkową trwałość.
Ergonomiczny uchwyt z miękką gumą redukuje wibracje, zapobiega zmęczeniu i umożliwia bezpieczne trzymanie dla lepszej
obsługi i bezpieczeństwa.
Piła szablasta WORKPRO jest idealna do łatwego cięcia drewna, metalu i PCW i nadaje się do różnych zastosowań.
1 x piła szablasta WORKPRO do drewna, 1 x brzeszczoty do drewna, 1 brzeszczot do metalu, 1 x akumulator 2,0 Ah, 1 x
urządzenie poziomujące

zawarte komponenty: akumulator
waga przedmiotu: 1.16 kilograms
punkt znaku wypunktowania: 【】Dzięki wysokowydajnemu silnikowi i wytrzymałemu akumulatorowi piła szablasta
zapewnia maks. 2900 obr./min zapewnia mocne i efektywne cięcie, dzięki czemu można szybko wykonać swoje projekty.
Dzięki bezprzewodowej konstrukcji można usunąć ograniczenia., 【】Możesz łatwo wymienić ostrza za pomocą zacisku do
szybkiej wymiany bez dodatkowych narzędzi, a ostrze jest mocno przytrzymywane do cięcia małych i dużych gałęzi.
Brzeszczot piły z wysokowydajnym metalowym kołem zębatym zapewnia dodatkową trwałość., Ergonomiczny uchwyt z
miękką gumą redukuje wibracje, zapobiega zmęczeniu i umożliwia bezpieczne trzymanie dla lepszej obsługi i
bezpieczeństwa., Piła szablasta WORKPRO jest idealna do łatwego cięcia drewna, metalu i PCW i nadaje się do różnych
zastosowań., 1 x piła szablasta WORKPRO do drewna, 1 x brzeszczoty do drewna, 1 brzeszczot do metalu, 1 x akumulator
2,0 Ah, 1 x urządzenie poziomujące
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Prędkość obrotowa 2900 obr./min

Typ zasilania Akumulatorowe

W zestawie 3 brzeszczoty, akumulator 2,0 Ah, ładowarka

Waga 1.16 kg

Kolor Wielokolorowy

zalecenie powierzchniowe: Metal
marka: WORKPRO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 820909762454, 0820909762454
Liczba przedmiotów: 1
ilość ogniw litowo-jonowych: 3
kolor: wielokolorowy
waga opakowania przedmiotu: 1.93 kilograms
prędkość: 2900 rpm
producent: Hang Zhou Great Star Industrial Co.,LTD
natężenie w amperach: 2 amps
zalecane węzły przeglądania: 20785551031
numer modelu: W125046AU
specjalna funkcja: Keyless Blade Change
nazwa przedmiotu: WORKPRO Akumulatorowa piła szablasta 12 V, bezprzewodowa, uniwersalna piła o zmiennej prędkości
obrotowej 2900 obr./min, z brzeszczotami do piły szablastej 3 sztuki, akumulator 2,0 Ah i ładowarka,
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-30T15:51:31.535Z
materiał: tworzywo sztuczne, guma, BIM, HSS
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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